MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA

ANEXO VII

DECLARAÇÃO DO SETOR DE GESTÃO DE PESSOAS

DECLARAÇÃO

Declaramos junto a Pró-Reitoria de Extensão e Cultura que

___________________________________________________________

_____________________________, inscrito (a) no CPF sob o nº

________________________, é servidor aposentado do Instituto Federal e

Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, colaborando na condição de voluntário no

desenvolvimento das atividades do setor ________________________Campus

______________________ ou Reitoria.

11 de janeiro de 2022

Atenciosamente,

_________________________________________________

Nome

Diretor(a) de Gestão de Pessoas do IFPB ou

Coordenação de Gestão de Pessoas do Campus XXXXX

	Documento assinado eletronicamente por: